
        
UCHWAŁA NR X/104/2019 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 19 listopada 2019 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Choszczeńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2020 rok” 

 
            Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 5a 

ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych, Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 

       § 1.  Przyjmuje się roczny program współpracy Powiatu Choszczeńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2020 w brzmieniu określonym załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Choszcznie, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Choszcznie oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Choszcznie.  

 

       § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  

1 stycznia 2020 r.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
/-/ mgr Eugeniusz Nykiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


